
НАУКОВО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

08.09.2023        м. Харків 

№ 32 

Про створення 

атестаційної комісії 

НМЦ ПТО у Харківській області 

у 2023/2024 навчальному році 
 

На виконання р. ІІ, п. 1 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки Україні від 09.09.2022 №805 “Про 

затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників”, з метою організації 

та проведення атестації педагогічних працівників центру, яка забезпечує стимулювання 

цілеспрямованого безперервного    підвищення   рівня їх  професійної   компетентності, 

росту професійної   майстерності, розвитку творчої  ініціативи,  підвищення  престижу  

й авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію Науково-методичного центру ПТО у Харківській 

області у такому складі: 

Русланова Т.О. – голова комісії, директор НМЦ ПТО у Харківській області; 

Сологуб Н.Г. – секретар комісії, заступник директора НМЦ ПТО у Харківській 

області; 

Горєнкова О.І. – член комісії, методист НМЦ ПТО у Харківській області; 

Діденко О.В. – член комісії, методист НМЦ ПТО у Харківській області; 

Дробна В.А. – член комісії, методист, заступник голови профкому НМЦ ПТО у 

Харківській області; 

Назарець З.О. – член комісії, методист НМЦ ПТО у Харківській області; 

Целуйко В.Д. – член комісії, методист НМЦ ПТО у Харківській області. 

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників. 

3. Секретарю атестаційної комісії Сологуб Н.Г.: 



- Надати до затвердження список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації, графік засідань атестаційної комісії. 

До 10.10.2023 

- Розмістити на сайті центру інформацію щодо проведення чергової атестації. 

До 16.10.2023 

- Зібрати заяви педагогічних працівників про позачергову атестацію, подання 

адміністрації про позачергову атестацію педагогічних працівників у разі 

зниження ними рівня професійної діяльності. 

До 20.12.2023 

- Подати на затвердження окремий список педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації. 

До 20.12.2023 

- Розмістити на сайті центру інформацію щодо проведення позачергової 

атестації. 

До 26.12.2023 

- Розробити, затвердити і довести до відома педагогічних працівників та 

членів атестаційної комісії графік заходів з вивчення практичного досвіду 

роботи педпрацівників, що атестуються. 

До 16.10.2023 

4. Атестацію педагогічних працівників завершити до 01.04.2023, провести 

підсумкове засідання атестаційної комісії, оформити атестаційні листи у 2-х 

примірниках. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                 

 

 

Тетяна РУСЛАНОВА 

 

 


